## Prefeitura Municipal de Ibipeba

Credenciamento

### RESULTADO DE JULGAMENTO CREDENCIAMENTO nº 001-2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0111012021. Objeto: CREDENCIAMENTO Nº CRD-001-2021, CONVOCAÇÃO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS, LEGALMENTE CONSTITUÍDAS E AUTORIZADAS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL PARA FUNCIONAR COMO BANCO COMERCIAL, BANCO MÚLTIPLO OU COOPERATIVA DE CRÉDITO, PARA TORNAREM-SE AGENTES ARRECADADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA. A CPL Informa os proponentes credenciados: BANCO DO BRADESCO S.A., inscrita no CNPJ nº 60.746.948/0001-12. Ibipeba, 14 de janeiro de 2021. Edésio Micael Szervinsks Mendonça - Presidente

### ADJUDICAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 001-2021

Adjudico o credenciamento de instituições financeiras, legalmente constituídas e autorizadas pelo banco central do brasil para funcionar como banco comercial, banco múltiplo ou cooperativa de crédito, para tornarem-se agentes arrecadadores do município de Ibipeba, ficando a empresa CREDENCIADA, apta para a prestação dos serviços licitados, conforme edital de convocação, nos Valores Unitários: R\$ 1,80 (hum real e oitenta centavos) pelo recebimento de documento com código de barras Padrão FEBRABAN e prestação de contas através de meio magnético efetuada nas R\$ 1,20 (hum real e vinte centavos) por recebimento de documento instituições credenciadas: com código de barras Padrão FEBRABAN e prestação de contas através de meio magnético efetuado via auto-atendimento no caixa eletrônico da instituição credenciada; Internet; home/Office banking; R\$ 1,00 (hum real) por recebimento de documento com código de barras Padrão FEBRABAN e prestação de contas através de meio magnético efetuado via unidades lotéricas ou correspondente R\$ 1,20 (hum real e vinte centavos) por recebimento de documento, por registro via magnético encaminhado para processamento através do sistema Débito Automático Padrão FEBRABAN. Fica a empresa BANCO DO BRADESCO S.A., inscrita no CNPJ nº 60.746.948/0001-12, responsável pela prestação dos servicos citados no certame licitatório. Desta forma, decido ADJUDICAR o objeto ao licitante vencedor na forma da Lei. Ibipeba, 14 de janeiro de 2021. Demostenes de Sousa Barreto Filho - Prefeito Municipal

#### CREDENCIAMENTO nº 001-2021 HOMOLOGAÇÃO

Considerando que o processo sob análise guardou obediência às disposições legais que regem os processos licitatórios, especialmente aquelas referentes à modalidade CREDENCIAMENTO; Considerando o teor do parecer da Procuradoria Jurídica do Município, bem como o relatório da Comissão de Licitações; Considerando a necessidade na realização da contratação em questão; **DECIDO HOMOLOGAR** o processo de licitação **CREDENCIAMENTO** Nº **001-2021 em 14 de janeiro de 2021.** Encaminhe-se ao Setor de Contratos para realizar a contratação em tela. Demostenes de Sousa Barreto Filho - Prefeito Municipal

#### RATIFICAÇÃO CREDENCIAMENTO nº 001-2021

RATIFICO o credenciamento nº CDR-001-2021, em favor de BANCO DO BRADESCO S.A., inscrita no CNPJ nº 60.746.948/0001-12, aos valores: R\$ 1,80 (hum real e oitenta centavos) pelo recebimento de documento com código de barras Padrão FEBRABAN e prestação de contas através de meio magnético efetuada nas instituições credenciadas; R\$ 1,20 (hum real e vinte centavos) por recebimento de documento com código de barras Padrão FEBRABAN e prestação de contas através de meio magnético efetuado via auto-atendimento no caixa eletrônico da instituição credenciada; Internet; home/Office banking; R\$ 1,00 (hum real) por recebimento de documento com código de barras Padrão FEBRABAN e prestação de contas através de meio magnético efetuado via unidades lotéricas ou correspondente bancário; R\$ 1,20 (hum real e vinte centavos) por recebimento de documento, por registro via magnético encaminhado para processamento através do sistema Débito Automático Padrão FEBRABAN. Para produção da eficácia necessária. Ibipeba, 14 de janeiro de 2021. Demostenes de Sousa Barreto Filho - Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Ibipeba

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE Termo de CONTRATO Nº CINC-0101-2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: BANCO DO BRADESCO S.A., inscrita no CNPJ nº 60.746.948/0001-12 MODALIDADE DA DESPESA: Credenciamento nº CRD-004-2021 BASE LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS, LEGALMENTE CONSTITUÍDAS E AUTORIZADAS PELO BANCO CENTRAL DO BRASIL PARA FUNCIONAR COMO BANCO COMERCIAL, BANCO MÚLTIPLO OU COOPERATIVA DE CRÉDITO, PARA TORNAREM-SE AGENTES ARRECADADORES DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R\$ 200.000,00 (Duzentos mil reais). IBIPEBA - BA, 14 de janeiro de 2021. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br